



Provincia di Sassari Zona Omogenea Olbia-Tempio
Comune di Loiri Porto San Paolo

Viale Dante 28 - Loiri - C.A.P. 07020 Tel. 0789-48111
e-mail: llpp@pec.comune.loiriportosanpaolo.ot.it
C.F.: 00336160908

**OPERE DI URBANIZZAZIONE NELLE
LOCALITA' DI TIRIDDO', ALDIA BIANCA E
E SA PETRA LONGA**

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Area Lavori Pubblici e Servizi al Territorio

Responsabile: Ing. Simona Lepori

Progettista: Ing. Giansalvo Serra

Il Sindaco : Francesco Lai

Committente: Comune di Loiri Porto San Paolo

ELABORATO E - STIMA COSTI DELLA SICUREZZA

Data

Ottobre 2019

Aggiornamenti:

Note:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
<u>LAVORI A CORPO</u>									
1 PF.0014.000 4.0007	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... e anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. bagno chimico					1,00			
	SOMMANO cadauno					1,00	261,79	261,79	
2 PS	RECINZIONE MOBILE DI CANTIERE ALL'APERTO Recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitar ... er dare l'opera finita a regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere. per il primo mese o frazione recinzione di cantiere		250,00			250,00			
	SOMMANO m					250,00	5,35	1'337,50	
3 PF.0014.000 5.0002	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il DLgs 626/94 e succ. mod.ii.; da valutarsi come costo di utili ... li reintegrazioni dei presidi: b) cassetta, dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388 cassetta pronto soccorso					2,00			
	SOMMANO cadauno					2,00	7,59	15,18	
4 PF.0014.000 2.0022	Cartelli di avvertimento, prescrizione, divieto, conformi al Dgs 493/96, in lamiera di alluminio 7/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare; costo di utilizzo mensile cartellonistica di cantiere					10,00			
	SOMMANO metri quadri					10,00	1,45	14,50	
5 PF.0014.000 2.0021	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Compreso l'us ... raneo del nastro segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. delimitazione aree di cantiere con scavi		550,00			550,00			
	SOMMANO metri					550,00	0,47	258,50	
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'887,47	
	T O T A L E euro							1'887,47	
	Data, 28/11/2019								
	Il Tecnico								
	----- ----- ----- ----- ----- -----								
A RIPORTARE									